FG16R16AR16
CLASSE CPR: EN 50575:2014+A1:2016 Cca-s2,d0,a3
Il render del prodotto è a scopo puramente illustrativo.
Copyright Specialcavi Baldassari S.r.l. (C.F. 01387320466) – tutti i
diritti sono riservati.
Applicazione
Cavo unipolare armato per energia, conforme al Regolamento CPR UE 305/11, progettato per limitare la produzione e
diffusione di fuoco e fumo. L’armatura lo rende ideale per applicazioni industriali con esigenze gravose di servizio, in

Codice articolo Formazione
[n° x mm²]
Diametro
sotto
armatura
circa
[mm]
Diametro
esterno
circa
[mm]
Peso
circa
[Kg/Km]
Colore anime
GAZ100001 1 X 10,00 5,8 9,7 203 Nero
GAZ160001 1 X 16,00 6,8 10,7 277 Nero
GAZ250001 1 X 25,00 8,6 12,7 404 Nero
GAZ350001 1 X 35,00 9,8 13,9 514 Nero
GAZ500001 1 X 50,00 11,5 15,8 688 Nero
GAZ700001 1 X 70,00 13,8 18,4 957 Nero
GAZ950001 1 X 95,00 15,6 20,3 1211 Nero
GAZ1200001 1 X 120,00 18,0 23,0 1547 Nero
GAZ1500001 1 X 150,00 19,8 24,7 1885 Nero
GAZ1850001 1 X 185,00 21,2 26,3 2224 Nero
GAZ2400001 1 X 240,00 24,4 29,9 2908 Nero
3